П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20.03.2015               г. Ставрополь                        № 534

О внесении изменений в состав консультативного совета по налоговой и бюджетной политике при администрации города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 21.07.2011 № 1986
«О консультативном совете по налоговой и бюджетной политике при администрации города Ставрополя»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав консультативного совета по налоговой и бюджетной политике при администрации города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 21.07.2011 № 1986       «О консультативном совете по налоговой и бюджетной политике при администрации города Ставрополя», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Ставрополя от 25.05.2012
№ 1444 «О внесении изменений в состав консультативного совета по налоговой и бюджетной политике при администрации города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя
от 21.07.2011 № 1986 «О консультативном совете по налоговой и бюджетной политике при администрации города Ставрополя»;
постановление администрации города Ставрополя от 01.08.2012
№ 2264 «О внесении изменений в состав консультативного совета по налоговой и бюджетной политике при администрации города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя
от 21.07.2011 № 1986 «О консультативном совете по налоговой и бюджетной политике при администрации города Ставрополя».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации
города Ставрополя	А.Х. Джатдоев

Приложение

к постановлению
администрации города Ставрополя
от    20.03.2015     № 534

СОСТАВ
консультативного совета по налоговой и бюджетной политике
при администрации города Ставрополя

Некристов Александр
Юрьевич 	- первый заместитель главы администрации города Ставрополя, председатель консультативного совета

Захаров Николай
Васильевич	- заместитель главы администрации города Ставрополя, руководитель комитета финансов и бюджета администрации города Ставрополя, заместитель председателя консультативного совета

Амелина Татьяна
Михайловна	- руководитель отдела контроля за поступлением налогов и работе с недоимкой по платежам в городской бюджет комитета финансов и бюджета администрации города Ставрополя, секретарь консультативного совета

Члены консультативного совета:

Акопян Анжела
Камовна	- исполняющий обязанности заместителя начальника отдела – заместителя старшего судебного пристава Ленинского районного отдела судебных приставов города Ставрополя Управления Федеральной службы судебных приставов по Ставропольскому краю (по согласованию)

Арутюнов Степан
Сергеевич	- начальник отдела – старший судебный пристав Октябрьского районного отдела судебных приставов города Ставрополя  Управления Федеральной службы судебных приставов по Ставропольскому краю (по согласованию)

Боблов Александр
Николаевич	- заместитель председателя комитета по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике Ставропольской городской Думы (по согласованию)

Гордиенко Татьяна
Яковлевна	- заместитель руководителя комитета финансов и бюджета администрации города Ставрополя

Грибенник Александр
Дмитриевич	- глава администрации Ленинского района города Ставрополя

Дудко Светлана
Васильевна	- заместитель начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 12 по Ставропольскому краю (по согласованию)

Ерина Этери
Валерьевна	- руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом города Ставрополя

Иорданов Павел
Иванович	- заместитель главы администрации Октябрьского района города Ставрополя

Меркулов Владимир
Витальевич	- руководитель комитета экономического развития администрации города Ставрополя

Москаленко Марина
Васильевна	- руководитель отдела пресс-службы администрации города Ставрополя

Попова Анна
Владимировна	- заместитель начальника государственного учреждения - Управления Пенсионного фонда Российской Федерации по г. Ставрополю Ставропольского края (по согласованию)

Семенов Дмитрий
Юрьевич	- глава администрации Промышленного района города Ставрополя

Тесницкая Валентина
Александровна	- заместитель начальника инспекции Федеральной налоговой службы по Ленинскому району                  г. Ставрополя (по согласованию)

Титов Сергей
Александрович	- начальник отдела – старший судебный пристав Промышленного районного отдела судебных приставов города Ставрополя Управления Федеральной службы судебных приставов по Ставропольскому краю (по согласованию)

Целоусова Светлана
Владимировна	- заместитель руководителя комитета правового обеспечения деятельности администрации города Ставрополя

Шатилов Сергей
Николаевич	- начальник отдела экономической безопасности и противодействия коррупции Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации  по городу Ставрополю (по согласованию)

Заместитель главы
администрации города Ставрополя 					  Т.В. Середа